
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  78-а  от 10 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам 

безопасности жизнедеятельности  

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности 

согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 78-а

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Морозов  Егор Павлович М 03.10.2011 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 30 30 60 200 30% Зайцев Михаил Николаевич

2 Швайко Георгий  Юрьевич М 28.05.2011 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 40 40 80 200 40% Зайцев Михаил Николаевич

3 Абраменко  Роман Васильевич М 13.04.2011 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 30 30 60 200 30% Зайцев Михаил Николаевич

4 Соловьева  Нелли Ивановна Ж 15.07.2011 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 25 25 50 200 25% Зайцев Михаил Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 78-а

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Константинов Николай Алексеевич м 16.06.2010 ОБЖ Да г. Назарово 3 6 нет Участник 20 20 40 200 20% Зайцев Михаил Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  основам безопасности жизнедеятельности



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 78-а

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Гусарова Ксения Юрьевна Ж 06.07.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Победитель 60 60 120 200 60% Колотий Алексей Юрьевич

2 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Призер 50 50 100 200 50% Колотий Алексей Юрьевич

3 Янченко Дана Артёмовна Ж 25.06.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Призер 50 50 100 200 50% Колотий Алексей Юрьевич

4 Новосельцев Валентин Константинович М 10.10.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 15 20 35 200 18% Колотий Алексей Юрьевич

5 Опарей Жанна Владимировна Ж 03.04.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 15 20 35 200 18% Колотий Алексей Юрьевич

6 Курденков Даниель Евгеньевич М 21.06.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 20 10 30 200 15% Колотий Алексей Юрьевич

7 Никлюдов Виктор Дмитриевич М 20.05.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 10 20 30 200 15% Колотий Алексей Юрьевич

8 Думченко Максим Евгеньевич М 27.02.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 20 0 20 200 10% Колотий Алексей Юрьевич

9 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Победитель 90 96 186 200 93% Леонович Е.В

10 Когутова Дарья Константиновна Ж 23.05.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Призер 89 95 184 200 92% Леонович Е.В

11 Кузнецова Софья Александровна Ж 26.02.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Призер 88 93 181 200 91% Леонович Е.В

12 Васильева Анастасия Александровна Ж 18.02.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Призер 87 92 179 200 90% Леонович Е.В

13 Кокорин Роман Михайлович М 28.05.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 60 32 92 200 46% Леонович Е.В

14 Чевычалова Полина Андреевна Ж 09.10.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 59 32 91 200 46% Леонович Е.В

15 Ральков Артем Денисович М 05.08.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 58 30 88 200 44% Леонович Е.В

16 Зыбина Вера Дмитриевна Ж 15.09.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 37 30 67 200 34% Леонович Е.В

17 Гаврик Варвара Владиировна Ж 12.06.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 36 29 65 200 33% Леонович Е.В

18 Смирнова Анна Александровна Ж 14.08.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 35 28 63 200 32% Леонович Е.В

19 Фомина Милена Сергеевна Ж 17.10.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 33 28 61 200 31% Леонович Е.В

20 Гусарова Ева Александровна Ж 13.12.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 32 27 59 200 30% Леонович Е.В

21 Зубарева Виктория Алексеевна Ж 01.09.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 31 26 57 200 29% Леонович Е.В

22 Логинова Анастасия Владиировна Ж 04.01.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 30 25 55 200 28% Леонович Е.В

23 Пахомова Софья Александровна Ж 04.03.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 29 25 54 200 27% Леонович Е.В

24 Шестак Мария Александровна Ж 14.12.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 27 25 52 200 26% Леонович Е.В

25 Касимова Екатерина Евгеньевна Ж 20.03.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 25 24 49 200 25% Леонович Е.В

26 Иванова Ангелина Максимовна Ж 14.10.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 24 24 48 200 24% Леонович Е.В

27 Смольянинов Семён Степанович М 23.12.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 22 22 44 200 22% Зайцев Михаил Николаевич

28 Ефремов Артём Максимович М 25.07.2009 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 20 20 40 200 20% Зайцев Михаил Николаевич

29 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.012009 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Победитель 90 88 178 200 89% Ставер Е.И.

30 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Призер 51 50 101 200 51% Ставер Е.И.

31 Филиппов Егор Евгеньевич М 23.09.2009 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 37 47 84 200 42% Ставер Е.И.

32 Васильев Дмитрий Сергеевич М 23.09.2009 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 40 39 79 200 40% Ставер Е.И.

33 Струков Кирилл Максимович М 15.03.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 19 1 20 200 10% Носков О.В.

34 Смирнова Алина Александровна Ж 06,07,2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 11 8 19 200 10% Носков О.В.

35 Машнина Жанна Игоревна Ж 22.08.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 18 0 18 200 9% Носков О.В.

36 Окунева Виолетта Витальевна Ж 01.11.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 18 0 18 200 9% Носков О.В.

37 Самусев Семен Артемович М 19.08.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 18 0 18 200 9% Носков О.В.

38 Терехин Василий Сергеевич М 31,12.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 18 0 18 200 9% Носков О.В.

39 Першин Александр Евгеньевич М 27.05.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 10 7 17 200 9% Носков О.В.

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  основам безопасности жизнедеятельности



40 Головань Константин Александрович М 26.02.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 7 7 14 200 7% Носков О.В.

41 Фиряго Кирилл Александрович М 25.08.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 12 0 12 200 6% Носков О.В.

42 Ющенко Семен Артемович М 08.10.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

43 Помазкин Александр Витальевич М 12.02.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

44 Карелин Никита Александрович М 16.09.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 78-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Неладнова Татьяна Павловна Ж 13.08.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 46 11 57 200 29% Першина Оксана Алексеевна 

2 Холяко Вадим Евгеньевич М 19.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 34 15 49 200 25% Першина Оксана Алексеевна 

3 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 32 10 42 200 21% Першина Оксана Алексеевна 

4 Лазаренко Екатерина Андреевна Ж 29.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Победитель 60 60 120 200 60% Колотий Алексей Юрьевич

5 Береговая Олеся Евгеньевна Ж 04.06.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Призер 50 50 100 200 50% Колотий Алексей Юрьевич

6 Панкратов Кирилл Александрович М 06.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 20 15 35 200 18% Колотий Алексей Юрьевич

7 Шилов Богдан Алексеевич М 15.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 20 15 35 200 18% Колотий Алексей Юрьевич

8 Парфенов Добрыня Денисович М 18.02.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 10 25 35 200 18% Колотий Алексей Юрьевич

9 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 10 20 30 200 15% Колотий Алексей Юрьевич

10 Антонов Иван Константинович М 17.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 10 20 30 200 15% Колотий Алексей Юрьевич

11 Шапочкин Дмитрий Алексеевич М 05.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 10 20 30 200 15% Колотий Алексей Юрьевич

12 Корхова Евгения Владимировна Ж 01.04.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 20 10 30 200 15% Колотий Алексей Юрьевич

13 Елизарьев Аким Сергеевич М 19.11.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 10 15 25 200 13% Колотий Алексей Юрьевич

14 Иванов Денис Евгеньевич М 06.11.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 10 10 20 200 10% Колотий Алексей Юрьевич

15 Гаврик Анастасия Алексеевна Ж 27.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 10 10 20 200 10% Колотий Алексей Юрьевич

16 Калинко Любовь Николаевна Ж 09.09.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 40 32 72 200 36% Леонович Е.В

17 Баранов Борис Сергеевич Ж 15.06.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 35 30 65 200 33% Леонович Е.В

18 Зуев Григорий Романович Ж 07.06.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 33 28 61 200 31% Леонович Е.В

19 Карпова Дарья Ивановна Ж 27.09.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 30 26 56 200 28% Леонович Е.В

20 Сафронова Полина Олеговна Ж 23.04.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 28 26 54 200 27% Леонович Е.В

21 Ткач Софья Алексеевна Ж 29.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 26 24 50 200 25% Леонович Е.В

22 Гусева Эвелина Павловна Ж 16.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 24 22 46 200 23% Леонович Е.В

23 Милько Софья Ивановна Ж 31.08.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 22 20 42 200 21% Леонович Е.В

24 Симонова Ксения Валерьевна Ж 07.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 20 18 38 200 19% Леонович Е.В

25 Елгина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 17 17 34 200 17% Леонович Е.В

26 Шестакова Софья Николаевна Ж 14.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 15 14 29 200 15% Леонович Е.В

27 Афросина Анна Александровна Ж 30.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 13 12 25 200 13% Леонович Е.В

28 Краснова Софья Максимовна Ж 21.09.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 11 10 21 200 11% Леонович Е.В

29 Морозова Анна Сергеевна Ж 06.12.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 9 8 17 200 9% Леонович Е.В

30 Орлова Алина Алексеевна Ж 27.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 7 5 12 200 6% Леонович Е.В

31 Прохорова Вероника Сергеевна Ж 15.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Победитель 56 50 106 200 53% Зайцев Михаил Николаевич

32 Исаев  Руслан  Андреевич М 19.02.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Призер 50 50 100 200 50% Зайцев Михаил Николаевич

33 Гусева  Дарья  Евгеньевна Ж 09.10.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 45 45 90 200 45% Зайцев Михаил Николаевич

34 Грызунова  Любовь Евгеньевна Ж 13.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 38 40 78 200 39% Зайцев Михаил Николаевич

35 Спиридонова  Варвара  Сергеевна Ж 27.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 15 15 30 200 15% Зайцев Михаил Николаевич

36 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Победитель 93 90 183 200 92% Ставер Е.И.

37 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Призер 92 90 182 200 91% Ставер Е.И.

38 Биленко Кристина Николаевна Ж 25.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Призер 90 91 181 200 91% Ставер Е.И.

39 Манцырева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 90 90 180 200 90% Ставер Е.И.

40 Мельников Кирилл Владимирович М 11.11.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 89 90 179 200 90% Ставер Е.И.

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  основам безопасности жизнедеятельности



41 Федореев Дмитрий Андреевнч М 09.03,.2009 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 61 60 121 200 61% Ставер Е.И.

42 Жеребцов Виктор Николаевич М 06.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 21 0 21 200 11% Носков О.В.

43 Тамошаускас Максим Михайлович М 13.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 12 8 20 200 10% Носков О.В.

44 Слепцов Кирилл Анатольевич М 20.12.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 10 8 18 200 9% Носков О.В.

45 Полежаев Владислав Анатольевич М 18.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 18 0 18 200 9% Носков О.В.

46 Федоров Дмитрий Павлович М 13.08.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

47 Вырезков Максим Александрович М 14.08.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 18 0 18 200 9% Носков О.В.

48 Алехин Вадим Вячеславович М 29.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 18 0 18 200 9% Носков О.В.

49 Третьяков Иван Олегович М 04.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 18 0 18 200 9% Носков О.В.

50 Безыкорнов Егор Андреевич М 13.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 12 4 16 200 8% Носков О.В.

51 Вербкина Софья Павловна Ж 25.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 16 0 16 200 8% Носков О.В.

52 Цулыгин Артем Александрович М 25.11.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 16 0 16 200 8% Носков О.В.

53 Фром Владимир Дмитриевич М 02.02.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 8 4 12 200 6% Носков О.В.

54 Добычин Матвей Владимирович М 22.11.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

55 Тухтаматов Вячеслав Евгеньевич М 03.06.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

56 Пинязик Вячеслав Денисович М 16.08.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 5 5 10 200 5% Носков О.В.

57 Позднякова Анастасия Романовна Ж 30.09.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет победитель 90 70 160 100 90% Александров Николай Сергеевич

58 Олейникова Полина Максимовна Ж 13.10.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Призер 89 70 159 100 89% Александров Николай Сергеевич

59 Литвиненко Карина Белековна Ж 15.09.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Призер 88 70 158 100 88% Александров Николай Сергеевич

60 Мустафин Константин Дмитриевич М 30.04.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Призер 82 70 152 100 82% Александров Николай Сергеевич

61 Овчиников Дмитрий Константинович М 22.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 75 50 125 100 75% Александров Николай Сергеевич

62 Тимушева Елена Максимовна Ж 28.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 68 50 118 100 68% Александров Николай Сергеевич

63 Фельк Владислав Максимович М 26.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 66 45 111 200 66% Александров Николай Сергеевич

64 Анфилофьев Семен Максимович М 23.06.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 60 45 105 200 60% Александров Николай Сергеевич

65 Арабян Нанар Сетраковна Ж 04.02.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 56 45 101 200 56% Александров Николай Сергеевич

66 Гладышева Яна Алексеевна Ж 16.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 55 45 100 200 55% Александров Николай Сергеевич

67 Груснев Артем Иванович М 31.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 70 45 115 200 70% Александров Николай Сергеевич

68 Девятаев Никита Юрьевич М 22.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 71 45 116 200 71% Александров Николай Сергеевич

69 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 80 45 125 200 80% Александров Николай Сергеевич

70 Добрынина Алеся Александровна Ж 10.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 45 37 82 200 45% Александров Николай Сергеевич

71 Когтенев Владислав Сергеевич М 05.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 80 37 117 200 80% Александров Николай Сергеевич

72 Родионова Екатерина Павловна Ж 08.06.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 77 40 117 200 77% Александров Николай Сергеевич

73 Мильчаков Артем Васильевич М 08.09.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 56 40 96 200 56% Александров Николай Сергеевич

74 Михайлов Андрей Владимирович М 17.06.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 65 37 102 200 65% Александров Николай Сергеевич

75 Набиева Анна Жаудатовна Ж 14.04.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 76 37 113 200 76% Александров Николай Сергеевич

76 Ганцев  Алексей Александрович М 17.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Победитель 90 54 144 200 72% Чужиков Алексей Александрович

77 Ченцова Янина Александровна Ж 29.08.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 79 47 126 200 63% Чужиков Алексей Александрович

78 Сериков  Константин Витальевич М 13.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 74 44 118 200 59% Чужиков Алексей Александрович

79 Сохарева  Валентина Олеговна Ж 13.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 68 40 108 200 54% Чужиков Алексей Александрович

80 Орлов  Ростислав Игоревич М 29.04.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 64 38 102 200 51% Чужиков Алексей Александрович

81 Зуева Софья Романовна Ж 27.04.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 56 34 90 200 45% Чужиков Алексей Александрович

82 Хайцева  Даяна Игоревна Ж 10.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 54 33 87 200 44% Чужиков Алексей Александрович

83 Запольский Дмитрий Иванович М 17.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 44 27 71 200 36% Чужиков Алексей Александрович

84 Мусургалеев  Артур Ринатович М 25.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 40 24 64 200 32% Чужиков Алексей Александрович

85 Чевелева Яна Валерьевна Ж 16.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 40 24 64 200 32% Чужиков Алексей Александрович

86 Наумов  Илья Степанович М 31.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 38 23 61 200 31% Чужиков Алексей Александрович

87 Наумова  Ангелина Николаевна Ж 19.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 38 22 60 200 30% Чужиков Алексей Александрович

88 Ежова Анна Романовна Ж 15.11.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 32 19 51 200 26% Чужиков Алексей Александрович

89 Чуприс Артем Алексеевич М 30.05.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 26 16 42 200 21% Чужиков Алексей Александрович



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 78-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Гордеева Маргарита Николаевна Ж 29.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Победитель 86 90 176 200 88% Хобовец Станислав Иванович

2 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет призер 86 87 173 200 87% Хобовец Станислав Иванович

3 Качаев Глеб Александрович М 22.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Призер 88 84 172 200 86% Хобовец Станислав Иванович

4 Пшеничный Давид Сергеевич М 27.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет призер 85 85 170 200 85% Хобовец Станислав Иванович

5 Каричева Вероника Викторовна Ж 30.04.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 83 85 168 200 84% Хобовец Станислав Иванович

6 Красников Сергей Романович М 02.02.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 75 80 155 200 78% Хобовец Станислав Иванович

7 Лященко Дмитрий Александрович М 30.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 73 80 153 200 77% Хобовец Станислав Иванович

8 Тарарыко Юлия Сергеевна Ж 10.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 73 80 153 200 77% Хобовец Станислав Иванович

9 Стародубова Дарья Алексеевна Ж 13.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 66 85 151 200 76% Хобовец Станислав Иванович

10 Безручко Надежда Ивановна Ж 24.10.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 74 63 137 200 69% Хобовец Станислав Иванович

11 Глушкова Юлия Николаевна Ж 03.01.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 69 60 129 200 65% Хобовец Станислав Иванович

12 Бодуленко Карина Васильевна Ж 23.06.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 71 53 124 200 62% Хобовец Станислав Иванович

13 Лященко Вадим Николаевич М 17.10.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 50 74 124 200 62% Хобовец Станислав Иванович

14 Затроева Яна Алексеевна Ж 22.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 61 53 114 200 57% Хобовец Станислав Иванович

15 Шарковская Виктория Юрьевна Ж 02.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 54 59 113 200 57% Хобовец Станислав Иванович

16 Анфилофьева Юлия Александровна Ж 28.06.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 60 51 111 200 56% Хобовец Станислав Иванович

17 Салаков Ринат Рамильевич М 03.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 56 49 105 200 53% Хобовец Станислав Иванович

18 Носикова Анастасия Дмитриевна Ж 11.02.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 54 49 103 200 52% Хобовец Станислав Иванович

19 Елисеев Даниил Сергеевич М 08.04.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 47 51 98 200 49% Хобовец Станислав Иванович

20 Авдеев Егор Евгеньевич М 06.03.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 44 53 97 200 49% Хобовец Станислав Иванович

21 Дюбанова Дарья Игоревна Ж 25.04.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 38 53 91 200 46% Хобовец Станислав Иванович

22 Костылев Даниил Александрович М 01.03.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет участник 46 45 91 200 46% Хобовец Станислав Иванович

23 Погребная Ангелина Николаевна Ж 23.11.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Победитель 97 95 192 200 96% Леонович Е.В

24 Авраменко Кира Ярославовна Ж 07.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Призер 96 94 190 200 95% Леонович Е.В

25 Ковалев Максим Викторович М 05.02.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Призер 95 93 188 200 94% Леонович Е.В

26 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Призер 94 90 184 200 92% Леонович Е.В

27 Сафронова Варвара Павловна Ж 04.01.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 90 30 120 200 60% Леонович Е.В

28 Ауль Дарья Максимовна Ж 13.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 83 29 112 200 56% Леонович Е.В

29 Арбузова Алена Артемовна Ж 29.07.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 80 27 107 200 54% Леонович Е.В

30 Рыкова Анна Егоровна Ж 22.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 78 26 104 200 52% Леонович Е.В

31 Волкова Варвара Даниловна Ж 06.02.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 75 24 99 200 50% Леонович Е.В

32 Балашова Алина Евгеньевна Ж 26.01.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 73 22 95 200 48% Леонович Е.В

33 Чугунова Диана Денисовна Ж 19.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 70 21 91 200 46% Леонович Е.В

34 Тарасова Ксения Александровна Ж 31.01.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 68 18 86 200 43% Леонович Е.В

35 Шохина Каролина Олеговна Ж 26.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 66 15 81 200 41% Леонович Е.В

36 Такшеева Мария Николаевна Ж 21.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 64 13 77 200 39% Леонович Е.В

37 Скопа Ульяна Юрьевна Ж 29.06.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 63 12 75 200 38% Леонович Е.В

38 Сафронова Яна Евгеньевна Ж 09.10.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 61 10 71 200 36% Леонович Е.В

39 Донова Арина Александровна Ж 14.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 59 9 68 200 34% Леонович Е.В

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  основам безопасности жизнедеятельности



40 Беликова Валерия Сергеевна Ж 14.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 58 7 65 200 33% Леонович Е.В

41 Иванова Анастасия Андреевна Ж 02.02.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 56 5 61 200 31% Леонович Е.В

42 Пастернак Иван  Евгеньевич М 15.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Победитель 68 60 128 200 64% Зайцев Михаил Николаевич

43 Лопушенко Виктор Леонидович М 11.11.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Призер 60 60 120 200 60% Зайцев Михаил Николаевич

44 Филиппов Кирилл  Владиславович М 16.07.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 55 55 110 200 55% Зайцев Михаил Николаевич

45 Лаврентьев  Павел  Олегович М 03.09.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 35 35 70 200 35% Зайцев Михаил Николаевич

46 Топильский  Дмитрий  Алексеевич М 21.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 30 30 60 200 30% Зайцев Михаил Николаевич

47 Нечаева Полина Павловна Ж 28.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 32 26 58 200 29% Калинина Светлана Геннадьевна

48 Юрковская Дарья Юрьевна Ж 25.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 26 30 56 200 28% Калинина Светлана Геннадьевна

49 Михайленко Степан Иванович М 15.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 24 28 52 200 26% Калинина Светлана Геннадьевна

50 Арефьева София Дмитриевна Ж 26.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Победитель 94 90 184 200 92% Ставер Е.И.

51 Решетова Надежда Алексеевна Ж 10.03.2007 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Призер 92 90 182 200 91% Ставер Е.И.

52 Маслов Артем Дмитриевич М 31.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 90 90 180 200 90% Ставер Е.И.

53 Прозорова Полина Артемовна Ж 16.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 90 89 179 200 90% Ставер Е.И.

54 Тимошенко Наталья Алексеевна Ж 11.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 89 90 179 200 90% Ставер Е.И.

55 Галоян Роберт Задикович М 07.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 38 0 38 200 19% Носков О.В.

56 Гардт Александр Александрович М 13.01.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 20 16 36 200 18% Носков О.В.

57 Рябцев Никита Евгеньевич М 01.06.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 16 0 16 200 8% Носков О.В.

58 Пивнев Степан Денисович М 21.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 12 4 16 200 8% Носков О.В.

59 Константинова Яна Александровна Ж 04.02.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 12 2 14 200 7% Носков О.В.

60 Жихорева Полина Владимировна Ж 18.10.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 14 0 14 200 7% Носков О.В.

61 Синицына Ангелина Сергеевна Ж 25.02.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 14 0 14 200 7% Носков О.В.

62 Быковский Степан Романович М 19.10.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 12. 0 12 200 6% Носков О.В.

63 Леонович Полина Денисовна Ж 19.12.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 12 0 12 200 6% Носков О.В.

64 Хмыль Евгения Олеговна Ж 30.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

65 Струков Денис Максимович М 02.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

66 Ярошенко Андрей Евгеньевич М 27.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

67 Долгаев Владислав Александрович М 28.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 8 0 8 200 4% Носков О.В.

68 Родинов Даниил Сергеевич М 09.06.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 8 0 8 200 4% Носков О.В.

69 Плюснин Алексей Владимирович М 11.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 6 0 6 200 3% Носков О.В.

70 Вартанян Аида Манасетовна Ж 15.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Победитель 80 80 160 200 80% Александров Николай Сергеевич

71 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Призер 78 70 148 200 78% Александров Николай Сергеевич

72 Мантулин Павел Александрович М 29.01.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Призер 77 70 147 200 77% Александров Николай Сергеевич

73 Водолазов Егор Алексеевич М 12.07.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Призер 76 70 146 200 76% Александров Николай Сергеевич

74 Машинец Анастасия Викторовна Ж 21.03.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 71 60 131 200 71% Александров Николай Сергеевич

75 Касьянова Светлана Александровна Ж 04.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 69 60 129 200 65% Александров Николай Сергеевич

76 Ильгасова Анастасия Викторовна Ж 01/.03.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 68 60 128 200 64% Александров Николай Сергеевич

77 Каптелин Иван Дмитриевич М 25.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 57 60 117 200 59% Александров Николай Сергеевич

78 Зайцева Дарья Александровна Ж 06.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 65 50 115 200 65% Александров Николай Сергеевич

79 Кислицин Станислав Андреевич М 13/10/.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 55 60 115 200 58% Александров Николай Сергеевич

80 Иванова Анастасия Сергеевна Ж 20.04.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 63 50 113 200 63% Александров Николай Сергеевич

81 Глазкова Евдокия Андреевна Ж 26.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 67 45 112 200 67% Александров Николай Сергеевич

82 Лыкова Полина Владимировна Ж 04.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 66 44 110 200 66% Александров Николай Сергеевич

83 Бурлакова Алина Андреевна Ж 16.01.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 56 50 106 200 56% Александров Николай Сергеевич

84 Зарубкина Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 55 50 105 200 55% Александров Николай Сергеевич

85 Витковский Данила Сергеевич М 21.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 55 50 105 200 55% Александров Николай Сергеевич

86 Исмаилов Кирилл Андреевич М 14.03.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 43 60 103 200 52% Александров Николай Сергеевич

87 Куликов Савелий Дмимтриевич М 18.07.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 50 50 100 200 50% Александров Николай Сергеевич

88 Кулагин Сергей Сергеевич М 02.07.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 45 50 95 200 45% Александров Николай Сергеевич

89 Боровик Матвей Павлович М 01.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 45 50 95 200 45% Александров Николай Сергеевич

90 Галеев Максим Русланович М 01.06.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 40 45 85 200 40% Александров Николай Сергеевич



91 Золотухин Валерий Денисович М 02.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 34 45 79 200 34% Александров Николай Сергеевич

92 Кезик Алина Андреевна Ж 27.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 42 34 76 200 42% Александров Николай Сергеевич

93 Егоров  Егор Сергеевич М 25.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Победитель 81 49 130 200 65% Чужиков Алексей Александрович

94 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 79 47 126 200 63% Чужиков Алексей Александрович

95 Жигулина Валерия Романовна Ж 19.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 76 46 122 200 61% Чужиков Алексей Александрович

96 Теркина Дарина Викторовна Ж 12.03.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 71 43 114 200 57% Чужиков Алексей Александрович

97 Талаев Павел Юрьевич М 21.09.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 66 39 105 200 53% Чужиков Алексей Александрович

98 Здор Глеб Александрович М 06.10.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 63 38 101 200 51% Чужиков Алексей Александрович

99 Арефьева Алёна Константиновна Ж 22.04.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 62 37 99 200 50% Чужиков Алексей Александрович

100 Лучицкая Алина Павловна Ж 09.06.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 62 37 99 200 50% Чужиков Алексей Александрович

101 Оленников Илья Сергеевич М 26.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 60 36 96 200 48% Чужиков Алексей Александрович

102 Терехин Егор Владимирович М 29.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 57 34 91 200 46% Чужиков Алексей Александрович

103 Брюханов Илья Романович М 25.07.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 48 29 77 200 39% Чужиков Алексей Александрович



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 78-а

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Еремеев Иван Игоревич М 18.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет победитель 93 90 183 200 92% Хобовец Станислав Иванович

2 Путилов Никита Игоревич М 23.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет призер 84 87 171 200 86% Хобовец Станислав Иванович

3 Качаев Богдан Константинович М 02.06.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет участник 67 72 139 200 70% Хобовец Станислав Иванович

4 Гаврилов Виктор Александрович М 18.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет участник 58 72 130 200 65% Хобовец Станислав Иванович

5 Ерлыков Иван Алексеевич М 17.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет участник 56 71 127 200 64% Хобовец Станислав Иванович

6 Вайнбергер Никита Федорович М 05.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет участник 45 54 99 200 50% Хобовец Станислав Иванович

7 Размолодина Алина Александровна Ж 04.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Победитель 96 92 188 200 94% Леонович Е.В

8 Бабич Светлана Алексеевна Ж 03.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Призер 94 30 124 200 62% Леонович Е.В

9 Сенькина Ангелина Сергеевна Ж 11.08.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Призер 92 28 120 200 60% Леонович Е.В

10 Скопа Пелагея Петровна Ж 03.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Призер 92 29 121 200 61% Леонович Е.В

11 Линник Дарья Романовна Ж 01.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 90 28 118 200 59% Леонович Е.В

12 Карпова Анастасия Евгеньевна Ж 09.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 87 28 115 200 58% Леонович Е.В

13 Юркина Анна Евгеньевна Ж 01.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 85 26 111 200 56% Леонович Е.В

14 Петрова Елизавета Сергеевна Ж 20.02.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 83 25 108 200 54% Леонович Е.В

15 Нагиева Тамара Романовна Ж 18.02.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 81 23 104 200 52% Леонович Е.В

16 Коваль Злата Евгеньевна Ж 23.10.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 79 20 99 200 50% Леонович Е.В

17 Зимина Елена Николаевна Ж 20.01.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 77 19 96 200 48% Леонович Е.В

18 Гусева Мия Александровна Ж 17.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 75 18 93 200 47% Леонович Е.В

19 Габ Надежда Евгеньевна Ж 20.02.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 73 16 89 200 45% Леонович Е.В

20 Беликова Алина Олеговна Ж 22.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 71 15 86 200 43% Леонович Е.В

21 Куян Вероника Сергеевна Ж 14.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 69 12 81 200 41% Леонович Е.В

22 Зуева Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Победитель 70 70 140 200 70% Зайцев Михаил Николаевич

23 Мазурин Дмитрий Михайлович М 16.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 30 9 39 200 20% Носков О.В.

24 Михайлова Дарья Константиновна Ж 05.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 25 6 31 200 16% Носков О.В.

25 Лобачева Алина Алексеевна Ж 12.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 18 2 10 200 5% Носков О.В.

26 Занбер Даниил Олегович М 10.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 8 0 8 200 4% Носков О.В.

27 Першин Дмитрий Евгеньевич М 15.10.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 6 0 6 200 3% Носков О.В.

28 Долженко Анастасия Сергеевна М 21.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Победитель 90 70 160 200 90% Александров Николай Сергеевич

29 Красикова Светлана Витальевна Ж 07.05.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 86 60 146 200 86% Александров Николай Сергеевич

30 Шилова Виктория Дмитриевна Ж 01.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 88 50 138 200 88% Александров Николай Сергеевич

31 Чевычалова Софья Евгеньевна Ж 13.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 82 50 132 200 82% Александров Николай Сергеевич

32 Никитин Илья Денисович М 09.12.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 81 40 121 200 81% Александров Николай Сергеевич

33 Беляков Алексей Владимирович М 28.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 60 60 120 200 60% Александров Николай Сергеевич

34 Борисов Александр Александрович М 23.04.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 80 40 120 200 80% Александров Николай Сергеевич

35 Бугара Александр Валерьевич М 23.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 65 50 115 200 65% Александров Николай Сергеевич

36 Максимова Алена Максимовна Ж 09.08.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 78 30 108 200 78% Александров Николай Сергеевич

37 Ниткина Ксения Константиновна Ж 24.04.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 78 30 108 200 78% Александров Николай Сергеевич

38 Мустафина Виктория Дмитриевна Ж 24.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 77 30 107 200 77% Александров Николай Сергеевич

39 Наумова Вероника Александровна Ж 05.02.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 67 40 107 200 67% Александров Николай Сергеевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  основам безопасности жизнедеятельности



40 Богданов Тимофей Сергеевич М 11.04.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 55 50 105 200 55% Александров Николай Сергеевич

41 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 81 20 101 200 81% Александров Николай Сергеевич

42 Филиппенко Мария Алексеевна Ж 14.12.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 69 30 99 200 69% Александров Николай Сергеевич

43 Пупченко Наталья Евгеньевна Ж 02.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 68 30 98 200 68% Александров Николай Сергеевич

44 Обухов Кирилл Александрович М 02.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 56 30 96 200 56% Александров Николай Сергеевич

45 Сальцевич Алена Сергеевна Ж 01.06.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 66 30 96 200 66% Александров Николай Сергеевич

46 Прийменко Даниил Валерьевич М 05.12.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 65 30 95 200 65% Александров Николай Сергеевич

47 Стрельцов Кирилл Александрович М 23.08.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 54 30 84 200 54% Александров Николай Сергеевич

48 Ивакина Виктория Леонидовна Ж 02.02.2007 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Победитель 78 46 124 200 62% Чужиков Алексей Александрович

49 Величенко Иван Валерьевич М 30.01.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Призер 62 39 101 200 51% Чужиков Алексей Александрович

50 Серова Юлия Вадимовна Ж 22.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Призер 62 39 101 200 51% Чужиков Алексей Александрович

51 Смолин Александр Сергеевич М 09.12.2005 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 60 36 96 200 48% Чужиков Алексей Александрович

52 Ломаева Варвара Алексеевна Ж 23.08.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 55 33 88 200 44% Чужиков Алексей Александрович

53 Мачикин Артём Сергеевич М 19.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 54 33 87 200 44% Чужиков Алексей Александрович

54 Гниденко Вадим Сергеевич М 22.10.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 52 31 83 200 42% Чужиков Алексей Александрович

55 Величкина Яна Владимировна Ж 12.06.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 50 30 80 200 40% Чужиков Алексей Александрович

56 Горн Анастасия Александровна Ж 21.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 44 26 70 200 35% Чужиков Алексей Александрович

57 Ранжева Кристина Юрьевна Ж 10.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 43 26 69 200 35% Чужиков Алексей Александрович



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 78-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Акимов Владислав Игоревич М 01.11.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет победитель 58 66 124 200 62% Хобовец Станислав Иванович

2 Беляев Павел Иванович М 24.12.2004 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет призер 55 65 120 200 60% Хобовец Станислав Иванович

3 Гончарова Дарья Алексеевна Ж 18.08.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Призер 45 57 102 200 51% Хобовец Станислав Иванович

4 Перевозчиков Александр Андреевич М 17.05.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 57 41 98 200 49% Хобовец Станислав Иванович

5 Горевая Дарья Владиславовна Ж 05.04.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 46 51 97 200 49% Хобовец Станислав Иванович

6 Шавель Игорь Олегович М 01.11.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 47 49 96 200 48% Хобовец Станислав Иванович

7 Баимова Дарья Анатольевна Ж 04.10.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 50 44 94 200 47% Хобовец Станислав Иванович

8 Смотрова София Александровна Ж 23.11.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 49 44 93 200 47% Хобовец Станислав Иванович

9 Громов Иван Михайлович М 02.04.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 48 44 92 200 46% Хобовец Станислав Иванович

10 Тищенко Таисия Дмитриевна Ж 27.01.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 41 50 91 200 46% Хобовец Станислав Иванович

11 Алексеева Алина Денисовна Ж 22.05.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 48 37 85 200 43% Хобовец Станислав Иванович

12 Сутковая Екатерина Валерьевна Ж 15.11.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 45 38 83 200 42% Хобовец Станислав Иванович

13 Кайль Роман Антонович М 31.05.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 48 34 82 200 41% Хобовец Станислав Иванович

14 Дорохова Лолита Дмитриевна Ж 27.03.2006 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 45 34 79 200 40% Хобовец Станислав Иванович

15 Ермоленко Валерия Владимировна Ж 17.05.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 43 36 79 200 40% Хобовец Станислав Иванович

16 Сутковая Софья Валерьевна Ж 15.11.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 44 35 79 200 40% Хобовец Станислав Иванович

17 Зубрилкина Карина Юрьевна Ж 09.07.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 45 32 77 200 39% Хобовец Станислав Иванович

18 Лесникова Мария Сергеевна Ж 28.12.2004 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 40 34 74 200 37% Хобовец Станислав Иванович

19 Миненкова Валерия Романовна Ж 25.04.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет участник 40 31 71 200 36% Хобовец Станислав Иванович

20 Мешкова Кристина Сергеевна Ж 23.03.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Победитель 93 92 185 200 93% Леонович Е.В

21 Кукишев Никита Андреевич М 27.07.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Призер 93 91 184 200 92% Леонович Е.В

22 Агеева Дарья Олеговна Ж 20.09.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Призер 92 33 125 200 63% Леонович Е.В

23 Власова Софья Александровна Ж 30.03.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Призер 91 32 123 200 62% Леонович Е.В

24 Садова Ксения Александровна Ж 26.02.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 90 31 121 200 61% Леонович Е.В

25 Балаева Анастасия Дмитриевна Ж 10.08.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 88 30 118 200 59% Леонович Е.В

26 Потехина Светлана Сергеевна Ж 26.09.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 87 28 115 200 58% Леонович Е.В

27 Смирнова Ольга Александровна Ж 20.04.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 85 26 111 200 56% Леонович Е.В

28 Куделькина Анна Алексеевна Ж 26.05.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 83 25 108 200 54% Леонович Е.В

29 Чубыкина Юлия Михайловна Ж 18.11.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 82 23 105 200 53% Леонович Е.В

30 Яскина Виктория Дмитриевна Ж 21.03.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 80 21 101 200 51% Леонович Е.В

31 Байкалова Анастасия Васильевна Ж 24.05.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 77 20 97 200 49% Леонович Е.В

32 Праско Елизавета Андреевна Ж 15.07.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 75 18 93 200 47% Леонович Е.В

33 Карпенко Юлия Алексеевна Ж 23.02.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 75 17 92 200 46% Леонович Е.В

34 Исарова Арина Антоновна Ж 11.05.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 73 16 89 200 45% Леонович Е.В

35 Кирильцева Людмила Ивановна Ж 30.05.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 70 14 84 200 42% Леонович Е.В

36 Заварина Алена Вячеславовна Ж 11.03.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 30 12 42 200 21% Носков О.В.

37 Скакова Татьяна Дмитриевна Ж 14.11.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 21 15 36 200 18% Носков О.В.

38 Качаев Глеб Русланович М 14.08.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 18 0 18 200 9% Носков О.В.

39 Тотов Даниил Романович М 12.08.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  основам безопасности жизнедеятельности



40 Фирсов Дмитрий Алексеевич Ж 06.08.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 10 0 10 200 5% Носков О.В.

41 Чередниченко Татьяна Евгеньевна Ж 28.08.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Победитель 90 80 170 200 90% Александров Николай Сергеевич

42 Лафетов Иван Иванович М 12.12.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Призер 82 70 152 200 82% Александров Николай Сергеевич

43 Гавриленко Владимир Владимирович М 23.05.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Призер 85 60 135 200 85% Александров Николай Сергеевич

44 Зарбашев Александр Евгеньевич М 19.07.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 71 60 131 200 71% Александров Николай Сергеевич

45 Астахова Полина Ивановна Ж 28.06.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 78 50 128 200 78% Александров Николай Сергеевич

46 Козлова Полина Дмитриевна Ж 16.06.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 75 50 125 200 75% Александров Николай Сергеевич

47 Афанасьева Дарья Максимовна Ж 24.10.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 70 50 120 200 70% Александров Николай Сергеевич

48 Вайс Екатерина Евгеньевна Ж 10.04.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 80 50 120 200 80% Александров Николай Сергеевич

49 Миронова Алена Витальевна Ж 30.10.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 73 45 118 200 73% Александров Николай Сергеевич

50 Игошин Игорь Витальевич М 07.02.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 67 50 117 200 67% Александров Николай Сергеевич

51 Коновалов Степан Андреевич М 18.02.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 66 50 116 200 66% Александров Николай Сергеевич

52 Попова Виктория Константиновна Ж 09.03.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 68 40 108 200 68% Александров Николай Сергеевич

53 Неустроев Катя Ж 13.05.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 65 40 105 200 65% Александров Николай Сергеевич

54 Полетаева Ксения Дмитриевна Ж 30.10.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 74 31 105 200 74% Александров Николай Сергеевич

55 Павлов Михаил Владимирович М 07.01.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 74 30 104 200 74% Александров Николай Сергеевич

56 Павлова Анастасия Максимовна Ж 16.04.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 62 40 102 200 62% Александров Николай Сергеевич

57 Онищенко Виктор Алексеевич М 23.11.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 45 35 80 200 45% Александров Николай Сергеевич

58 Тагиева Яна Руслановна Ж 03.11.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Нет Победитель 54 90 144 200 72% Чужиков Алексей Александрович

59 Бобров Вадим Владимирович М 25.07.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Нет Призер 85 51 136 200 68% Чужиков Алексей Александрович

60 Ярлыкова Екатерина Вадимовна Ж 29.09.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Нет Участник 84 51 135 200 68% Чужиков Алексей Александрович

61 Полуситова Диана Евгеньевна Ж 07.03.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Нет Участник 69 41 110 200 55% Чужиков Алексей Александрович

62 Третьяков Данила Андреевич М 05.11.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Нет Участник 68 41 109 200 55% Чужиков Алексей Александрович

63 Гончар Даниил Александрович М 03.01.2005 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Нет Участник 65 39 104 200 52% Чужиков Алексей Александрович

64 Рыжкова Виктория Владимировна Ж 06.12.2004 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Нет Участник 61 36 97 200 49% Чужиков Алексей Александрович




